Регион: Уярский район Предмет: Русский язык

Дата проведения: 11/20/2024

Место проведения: МБОУ "Уярская СОШ №2" Председатель жюри: Корнеева Галина Викторовна

Пример: Столбцы Q,S заполнять только при необходимости. Остальные столб

1	Иванов	Иван	Иванович	М	10/10/2000
Nº	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения
1	Бородин	Денис	Александрович	M	5/24/2011
10	Муратов	Кирилл	Александрович	M	4/4/2010
18	Озол	Галина	Анатольевна	ж	8/26/2009
19	Бондаренко	Артем	Викторович	M	11/26/2009
35	Марунич	Надежда	Антоновна	ж	6/9/2008
36	Озол	Виктор	Анатольевич	M	5/22/2008
41	Смелик	Вероника	Андреевна	ж	2/26/2007
42	Швабенланд	Никита	Сергеевич	M	1/23/2007

<u>5</u>цы обязательны для заполнения.

Да	Да	Красноярск	Название общеобразовательного за 10	
OB3	Наличие гражданства РФ	Муниципалитет	Полное название общеобразовательного учреждения по Уставу	Уровень (класс) обучения
Нет	Да	Уярский район	МБОУ "Рощинская СОШ"	7
Нет	Да	Уярский район	МБОУ "Рощинская СОШ"	8
Нет	Да	Уярский район	МБОУ "Рощинская СОШ"	9
Нет	Да	Уярский район	МБОУ "Рощинская СОШ"	9
Нет	Да	Уярский район	МБОУ "Рощинская СОШ"	10
Нет	Да	Уярский район	МБОУ "Рощинская СОШ"	10
Нет	Да	Уярский район	МБОУ "Рощинская СОШ"	11
Нет	Да	Уярский район	МБОУ "Рощинская СОШ"	11

10	Да	Да	Призер	100.00	100.00
Класс (возрастна я группа участия)	Спецкласс	Профил. класс	Тип диплома	Балл за 1й этап	Балл за 2й этап
7	нет	нет	Участник	12.00	
8	нет	нет	Участник	8.00	
9	нет	нет	Участник	17.00	
9	нет	нет	Призер	25.00	
10	нет	нет	Призер	21.00	
10	нет	нет	Победитель	23	
11	Нет	Нет	Призер	25.00	
11	нет	нет	Участник	6.00	

Иванов Иван Иванович	Петров Петр Петрович	
Учитель-наставник (ФИО полностью)	Учитель-наставник 2 (ФИО полностью)	
Корнеева Галина Викторовна	Корнеева Галина Викторовна	
Корнеева Галина Викторовна	Корнеева Галина Викторовна	
Беспаловва Елена Влдаимировна	Беспаловва Елена Влдаимировна	
Беспаловва Елена Влдаимировна	Беспаловва Елена Влдаимировна	
Беспаловва Елена Влдаимировна	Беспаловва Елена Влдаимировна	
Беспаловва Елена Влдаимировна	Беспаловва Елена Влдаимировна	
Корнеева Галина Викторовна	Корнеева Галина Викторовна	
Корнеева Галина Викторовна	Корнеева Галина Викторовна	